vo výške 0,05% za každý omeškaný deň a to osobitným dokladom.

Vyhotovil :
Rekapitulácia Bez DPH DPH Spolu

Oslobodené od DPH

Celkom s 23% DPH

0,00

187,80

- 0,00

43,20 231,00

Celková suma 187,80 43,20 231,00

Uhradené zálohami 0,00 0,00 0,00

Zostáva uhradiť 187,80 43,20 231,00

K úhrade : 231,00 EUR
Ján Kaščák

Prevzal :

Dvestotridsaťjeden EUR